МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

(МОУ «СОШ № 2   г.Ртищево Саратовской области)

ПРИКАЗ
от  19.01.2012 года                          г. Ртищево                                           № 20
«Об участии в районной НПК школьников «Надежда губернии»
В целях привлечения учащихся к учебной, познавательной, поисковой, исследовательской деятельности по предметам, создания условий для их самореализации и самовыражения и согласно плана работы управления общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в районной научно – практической конференции школьников «Надежда губернии».
2. Провести первый отборочный этап (школьную научно – практическую конференцию) в форме заседаний 27 января 2012 года.

3. Предусмотреть заседание следующих секций:

- физика и математика,

- филология и философия (русс. яз., литература, иностранный язык, история, обществознание, религия)
- юные исследователи окружающей среды (биология, экология, химия, география)

- наука и творчество (технология, ОБЖ, физическая культура, ИЗО, музыка)

4. Для определения призовых работ, представления их для участия в районном НПК создать жюри в составе:

Андреева Т.Ю. – председатель жюри,
Поликарпова М.П. – зам. председателя жюри,

Щетихина Е.А.,

Нилова В.В.,

Александрова Е.В.,

Попкова Е.Г.,

Кунакова Н.В.,

Щукина А.Н.

5. Члены жюри оценивают работы конкурсантов согласно критериям, отбирают лучшие работы для защиты на районной конференции, заполняют протокол и подают заявку.
6. Зам. директору по УВР Андреевой Т.Ю. ознакомить учителей – предметников с Положением о районной НПК «Надежда губернии».

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по УВР Андрееву Т.Ю.

Директор                                                                                   И.Ю.Дмитриенко
С приказом ознакомлена:

Андреева Т.Ю.
Поликарпова М.П.

Щетихина Е.А.

Нилова В.В.

Александрова Е.В.

Попкова Е.Г.

Кунакова Н.В.

Щукина А.Н.